

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município deCaratinga- MG

Caratinga , 15 de abril de 2021 — Diário Oficial Eletrônico — ANO I | Nº4923 — Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital — Pregão Presencial 034/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições e marmitex, para atender as necessidades dos órgãos integrantes da Administração Pública Municipal. ABERTURA: 28/04/2021 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 15 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes — Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital — Pregão Presencial 035/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças destinadas à manutenção preventiva e corretiva dos veículos da frota Municipal, para atender a demanda das Secretarias Municipais de Caratinga. ABERTURA: 28/04/2021 as 10h30min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 15 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes — Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital — Pregão Eletrônico 024/2021. Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, conforme o convenio 907934/2020. ABERTURA: 05/05/2021 as 09h00min na plataforma de pregão eletrônico localizada no endereço eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 15 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes — Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital — Pregão Eletrônico 031/2021. Objeto: Aquisição de máquinas e equipamentos rodoviários, para atender diversas ações de infraestrutura urbana, conforme o Convênio Plataforma+ Brasil nº 906414/2020. ABERTURA: 03/05/2021 às 09h00min na plataforma de pregão eletrônico localizada no endereço eletrônico www.bll.org.br. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 15 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes — Pregoeiro.